PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВАРШАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Карталинский муниципальный район Челябинская область

Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2019 г.                                                                                                  № 06
	О внесении  изменений и дополнений в постановление администрации Варшавского сельского поселения № 03 от 10.01.2019 года  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории Варшавского сельского

поселения»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями Федерального законодательства,  администрация Варшавского сельского поселения постановляет:
   1.Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Варшавского сельского поселения» , утвержденный постановлением администрации Варшавского сельского поселения № 03  от 10.01.2019 г. ,  следующие изменения:
1)  Дополнить пункт 10 в разделе III следующим абзацем   « Срок проведения каждой из проверок, предусмотренных Федеральным законодательством, не может превышать двадцати рабочих дней».
2)  В разделе VI добавить пункт 80 следующего содержания « Заявитель вправе получить в администрации Варшавского сельского поселения информацию и документы, необходимые для обоснования и рассмотрения жалобы»
    2.Настоящее постановление разместить на информационных стендах обнародования нормативных правовых актов и  на официальном  сайте администрации  Варшавского  сельского поселения.

   3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Варшавского
     сельского поселения                                                               Л.В.Варенников